全国城建培训中心（北京）文件
城培京教字[2013] 15 号
关于举办“2013年全国注册一级建造师执业资格考试
考前培训班”的通知
各有关单位及相关考生：
2013年全国注册一级建造师执业资格考试时间定于2013年9月14-15日举行。根据国家人社部、住建部《建造师执业资格制度暂行规定》（人发[2002]111号）和《建造师执业资格考试实施办法》（国人部发[2004]16号）文件精神， 鉴于大部分考生工作都在施工现场，学习时间相对紧张，中心于2013推出网络教学与面授学习相结合的学习方式。为学员解决集体学习时间长、费用高的问题。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象
符合国家规定的全国注册一级注册建造师报名考试条件的相关人员。
二、辅导班特色
（1）协议班与每位学员签订培训协议，当年考试未通过者，可免费参加下一年度培训学习或退回培训费用。
（2）学习方式为面授与网络课程相结合，有业内专家和高校教授组成的权威师资团队。
（3）贴心的教学服务，从学员入学的第一天开始，有专职的教务老师跟踪服务。指导学员按考试大纲进行学习，每章有模拟试卷。接受学员教学咨询，并及时进行解答。
三、教学方式
     按教学计划自学教材、网络教室进行精讲课程学习、每章完成一套测试试题、教学问题咨询、解答、网络教室进行解题技巧辅导、完成二套综合模拟试卷测试、考前要点精讲、考前经典模拟试卷。
四、授课特点
将各个题型的解题方法捷径化、公式化，从命题思路出发找出关键。
圈：对考试大纲所涉及的基本概念和要求进行系统讲解，帮助广大学员系统掌握各门课程的基础体系，把握清晰解题思路，掌握考试和解题技巧，提高应试能力。
点：圈点出教材的重点和考点，缩小复习的范围，有效应对考试。
练：在学员参加系统培训班及对教材进行了深入复习的基础上，通过案例和习题的练习与讲解，再进行经典模拟试卷测试，使考生清晰解题思路，掌握考试技巧方法。
解惑：针对学员不解的难题，让学员查遗补漏，掌握冲刺阶段复习重点，进行经典模拟分析讲解，提高应试能力。
五、开课时间和地点 (具体课程安排及收费见附件)

1、精讲班开课时间
第一期：2013年5月 08日— 5月15日  北 京  5月7日全天报到
第二期：2013年6月 21日— 6月28日  北 京  6月20日全天报到
2、网络教学开课时间
自2013年3月份开始，随时报名随时开课
3、考前串讲班开课时间
2013年8月份开课，具体时间另行通知
六、授课师资
网络课程是由沈阳建筑大学管理学院组建的国内超一流师资团队，齐宝库教授、马少华教授等老师通力协作，打造国内最经典的一级建造师考前辅导课程。助学员顺利通过2013年考试。
面授辅导，以沈阳建筑大学师资团队为主，同时另配有国内一线授课教师进行讲授，为学员顺利通过2013年考试助一臂之力。
七、报 名
     报名时间：2013年3月15日至2013年6月22日

电   话： 0513—83518828        传 真：0513—85321785
联 系 人： 胡老 师     QQ:807337577     手机：13906297632
报名地址: 南通市跃龙路38号国际大厦319室（邮编：226001）
八、其它
    请有关单位接此通知后，积极组织有关人员参加，并将报名表最迟在开班前10天传真至会务组。会议具体地点及乘车路线等事宜，会务组将于会前7天发通知详细告知。

                                        二○一三年一月 五日
附件1            精讲班、协议班培训内容及收费标准
	课     程
	学习期限
	学习时间
	精讲班费用
	协议班费用

	全科（4科）
	8天/64学时
	64学时
	8600
	26000

	建设工程法规及相关知识
	2天/16学时
	16学时
	1900
	6000

	建设工程项目管理
	2天/16学时
	16学时
	1900
	6000

	建设工程经济
	2天/16学时
	16学时
	1900
	6000

	建设工程管理与实务
	2天/16学时
	16学时
	2900
	8000

	注:1.每位代表学习费用其中包括(资料费、会场费、专家费、咨询费 等),食宿统一安排,费用自理.2.报到时必须提交本人身份证，学历证书复印件各一份；免冠照片二寸两张. 3.本次培训专业:建筑工程、机电工程、市政工程、三个专业

附件2   全国注册一级建造师考前培训班报名回执表
报考班型：
	姓  名

	性别

	相  片
（近期免冠）

	身份证

	工作单位

	联系电话

	手   机

	最高学历

	毕业时间

	专业职称

	工作年限

	所学专业

	一级项目经理证号

	发证时间

	单位性质

	报考级别

	报考专业

	是否住宿

	报名学习项目
	工程项目管理□   法规及相关知识 □   管理与实务□   工程经济□

	备注